 El pasado 20 de noviembre 2024 se presentó la última remesa del año y se cobraron 

veintiocho (28) recibos por un importe total de 752,00€, de los cuales once (11) recibos 

incluían cuotas de EAAS. 

 El 2 de abril de 2025, se presentó la remesa ordinaria por la que se emitieron doscientos 

setenta y tres (273) recibos por un importe total de 9.714,00€ de los que noventa y siete (97) 

recibos incluían cuotas a EAAS. Asimismo, se presentó una pequeña remesa por un total de 

132,00€, generados por cuatro (4) recibos, de los cuáles dos (2) incluían cuotas de EAAS.